
UCHWAŁA NR XXII/179/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2016 r.,  poz.446) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust. 1 pkt 1 i 2 , art.264 ust.3  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  w kwocie 15.506.368,61 zł, z tego 
dochody bieżące 13.865.769,11  zł i dochody majątkowe 1.640.599,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.950.773,11 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 100.000,00 zł

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 43.575,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 6.000,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat  za korzystanie z przystanków w kwocie 1.000, 00 zł,

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w kwocie 309.468,00 zł

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 15.760.368,61 zł, z tego 
wydatki bieżące 13.369.364,61 zł i wydatki majątkowe 2.391.004,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami
w kwocie 3.950.773,11 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
200.000,00 zł

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 43.075,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6.000,00 zł,

6) wydatki związane z utrzymaniem przystanków w kwocie 1.000,00 zł,

7) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie  odpadami komunalnymi  
w kwocie 309.468,00 zł

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 254.000,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu gminy są przychody pochodzące:

1) kredytów i pożyczek – 200.000,00 zł

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 54.000,00 zł

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 370.000,00 zł

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 116.000,00 zł

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy :

1) ogólną w kwocie 56.000,00 zł,

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 1



2) celową w kwocie 37.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

-  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w kwocie 37.000,00 zł

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy  określa zał. Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć
kwoty 1.200.000,00 zł.

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50.000,00 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej  w załączniku nr 3.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w   ramach działów 
klasyfikacji budżetowej,

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń 
i zmniejszeń wynagrodzeń .

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�1U���GR�8FKZDá\

5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ

QU��;;,,����������]�GQLD���

JUXGQLD������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

SODQ�URNX�����

'RFKRG\�UD]HP �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH �������������
'RFKRG\�ZáDVQH ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������
5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ��������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������
������ :Sá\Z\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ��������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ����������
5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ��������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������

������ :Sá\Z\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ���������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN �����

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������
5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH �����

������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX �����
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 1



SODQ�URNX�����

������ :Sá\Z\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ���������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN ������������
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�G]LDáDOQRĞFL�JRVSRGDUF]HM�RVyE�IL]\F]Q\FK��RSáDFDQHJR�Z�IRUPLH ��������

NDUW\�SRGDWNRZHM

������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW �����

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL ����������
F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL ����������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR ��������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�OHĞQHJR ���������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ��������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX��RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ������
������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q� ����������
SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL ����������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR ����������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�OHĞQHJR ���������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ���������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q ��������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM ��������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX��RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ���������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������
������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���������
QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�VNDUERZHM ��������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�DONRKROX ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 2



SODQ�URNX�����

������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�ORNDOQ\FK�RSáDW�SRELHUDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD ��������
SRGVWDZLH�RGUĊEQ\FK�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ���������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN �����

5R]G]������ 8G]LDá\�JPLQ�Z�SRGDWNDFK�VWDQRZLąF\FK�GRFKyG�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�SUDZQ\FK ��������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������

5R]G]������ &]ĊĞü�Z\UyZQDZF]D�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�JPLQ ������������
������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ���������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ����������
5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�NRU]\VWDQLH�]�Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR ���������

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ����������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�NRU]\VWDQLH�]�Z\Ī\ZLHQLD�Z�MHGQRVWNDFK�UHDOL]XMąF\FK�]DGDQLD�]�]DNUHVX ����������

Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������

']LDá���� 5RG]LQD ��������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ��������

XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR
������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX ��������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ����������
5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ����������
������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�ORNDOQ\FK�RSáDW�SRELHUDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD ����������

SRGVWDZLH�RGUĊEQ\FK�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ������
������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ������

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D�NRU]\VWDQLH�]H ��������
ĞURGRZLVND

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 3



SODQ�URNX�����

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������
������ :Sá\Z\�]�RWU]\PDQ\FK�VSDGNyZ��]DSLVyZ�L�GDURZL]Q�Z�SRVWDFL�SLHQLĊĪQHM ��������

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ����������
']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ����������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������
ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�VSRáHF]QHM��QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D�RVRE\
XF]HVWQLF]ąFH�Z�]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������
JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ =DVLáNL�RNUHVRZH��FHORZH�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD ���������
HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������
JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ =DVLáNL�VWDáH ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������
']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ���������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP
SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ��������
RUD]�VąGRZQLFWZD

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ��������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ��������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP
SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 4



SODQ�URNX�����

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ���������
ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�VSRáHF]QHM��QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D�RVRE\
XF]HVWQLF]ąFH�Z�]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ���������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP
SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 5RG]LQD ������������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]H ������������

������ 'RWDFMD�FHORZD�RWU[]\PDQD�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML ������������
U]ąGRZHM�]OHFRQH�JPLQRP��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP�SRZLDWRZR�JPLQQ\P���]ZLą]DQH�]
UDHOL]DFMą�ĞZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]HJR�VWDQRZLąFHJR�SRPRF�SDĔVWZD�Z�Z\FKRZ\ZDQLX
G]LHFL

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ������������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ������������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP
SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������
'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ ����������
LQZHVW\F\MQ\FK�ZáDVQ\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLD]NyZ�SRZLDWRZR�JPLQQ\FK�

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�VDPRU]ąGX�ZRMHZyG]WZD�QD�LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������
UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX
WHU\WRULDOQHJR

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������
']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ����������
������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ����������

RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������
5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ����������

������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ����������
RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 5



SODQ�URNX�����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ����������
������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ����������

RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�]�LQQ\PL�MHGQRVWNDPL ����������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�SRZLDWX�QD�LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�UHDOL]RZDQH�QD ����������
SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 6



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,,���������

]�GQLD����JUXGQLD������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

SODQ�URNX�����

:\GDWNL�UD]HP �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

�GRWDFM ����������

REVáXJD�GáXJX ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

�GRWDFM ����������

REVáXJD�GáXJX ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 1



SODQ�URNX�����

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ ,]E\�UROQLF]H ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� *yUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�JyUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 2



SODQ�URNX�����

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 3ODQ\�]DJRVSRGDURZDQLD�SU]HVWU]HQQHJR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ &PHQWDU]H ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 5DG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 3URPRFMD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 3



SODQ�URNX�����

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ =DU]ąG]DQLH�NU\]\VRZH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

REVáXJD�GáXJX ���������

5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

REVáXJD�GáXJX ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 4



SODQ�URNX�����

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ *LPQD]MD ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�QDXF]\FLHOL ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ����������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 5



SODQ�URNX�����

:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 5HDOL]DFMD�]DGDĔ�Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�VSHFMDOQHM�RUJDQL]DFML�QDXNL�L�PHWRG�SUDF\ ���������
GOD�G]LHFL�L�PáRG]LHĪ\�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK��JLPQD]MDFK��OLFHDFK�RJyOQRNV]WDáFąF\FK�
OLFHDFK�SURILORZDQ\FK��L�V]NRáDFK�]DZRGRZ\FK�RUD]�V]NRáDFK�DUW\VW\F]Q\FK

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

�GRWDFM ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ =ZDOF]DQLH�QDUNRPDQLL ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

�GRWDFM ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 6



SODQ�URNX�����

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ����������

5R]G]������ 'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ =DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SU]HFLZG]LDáDQLD�SU]HPRF\�Z�URG]LQLH ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD ��������
]�SRPRF\�VSRáHF]QHM��QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D�RVRE\�XF]HVWQLF]ąFH�Z
]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ =DVLáNL�RNUHVRZH��FHORZH�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L ���������
UHQWRZH

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ =DVLáNL�VWDáH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 8VáXJL�RSLHNXĔF]H�L�VSHFMDOLVW\F]QH�XVáXJL�RSLHNXĔF]H ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 7



SODQ�URNX�����

5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ�R�FKDUDNWHU]H�VRFMDOQ\P ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

']LDá���� 5RG]LQD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

�GRWDFM ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ��������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

�GRWDFM ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ :VSLHUDQLH�URG]LQ\ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������

5R]G]������ 5RG]LQ\�]DVWĊSF]H ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ����������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 8



SODQ�URNX�����

:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 2F]\V]F]DQLH�PLDVW�L�ZVL ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

�GRWDFM ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

�GRWDFM ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ %LEOLRWHNL ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

�GRWDFM ����������

5R]G]������ 2FKURQD�]DE\WNyZ�L�RSLHND�QDG�]DE\WNDPL ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 9



SODQ�URNX�����

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������

5R]G]������ 2FKURQD�SRZLHWU]D�DWPRVIHU\F]QHJR�L�NOLPDWX ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 10



SODQ�URNX�����

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD�RUD] ��������
VąGRZQLFWZD

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD ���������
]�SRPRF\�VSRáHF]QHM��QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D�RVRE\�XF]HVWQLF]ąFH�Z
]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� 5RG]LQD ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]H ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ������������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 11



SODQ�URNX�����

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�]�LQQ\PL�MHGQRVWNDPL ����������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ����������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 12



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,,���������

]�GQLD����JUXGQLD������URNX

3ODQ�SU]\FKRGyZ�L�UR]FKRGyZ�EXG]HWX�JPLQ\�QD������URN

SODQ�URNX�����

3U]\FKRG\�UD]HP ����������
����� :ROQH�ĞURGNL��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW������XVW����SNW���XVWDZ\ ���������
����� 3U]\FKRG\�]�]DFLąJQLĊW\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ�QD�U\QNX�NUDMRZ\P ����������
����� 1DGZ\ĪNL�]�ODW�XELHJá\FK ���������

QDGZ\ĪND�EXGĪHWRZD�]�ODW�XELHJá\FK ���������

5R]FKRG\�UD]HP ����������
����� 6SáDW\�RWU]\PDQ\FK�NUDMRZ\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ ����������

NUHG\W�Z�%6�R�3XáDZ\ ����������

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Baranów w 2017 roku

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 470 000,00 200 000,00 670 000,00

1
Dotacja dla Powiatu Puławskiego na przebudowe drogi 
powiatowej nr 1516L na odcinku ŻYRZYN-BARANÓW

600 60014 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

2
Dotacja dla Powiatu Puławskiego na przebudowe drogi 
powiatowej nr 2515L na odcinku BARANÓW-KURÓW

600 60014 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

3
Dotacja dla Powiatu Puławskiego na przebudowe drogi 
powiatowej nr  107421L w miejscowości ŁUKAWKA

600 60014 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Baranowie 851 85154 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00
5 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Baranowie 921 92109 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00
6 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie 921 92116 0,00 130 000,00 130 000,00
… 0,00
II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

1
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Baranowie na prace 
konserwatorskie

921 92120 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

… 0,00
III Razem dotacje na 2017 rok 0,00 470 000,00 220 000,00 690 000,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Baranów
Nr XXII/179/2016
z dnia 28 grudnia 2016 r.

RazemDotacje celowePodmiot/przeznaczenie (cel publiczny)Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

Rolnictwo i łowiectwo 158 575 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
158 575 zł

Transport i łączność 738 479 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 112862L  ul. Polnej w miejscowości Baranów
60016                        

UG
638 479 zł

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna
60016                        

UG
100 000 zł

Oświata i wychowanie 6 000 zł

* Zakup zestawu komputerowego
80101                       

ZSP
6 000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 950 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
15 000 zł

* Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Baranów
90095                        

UG
242 430 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Tartaczna
90015                        

UG
234 450 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Polna 
90015                        

UG
57 600 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Stawowa
90015                        

UG
48 900 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Szkolna i Cmentarna
90015                        

UG
76 050 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Zagrody
90015                        

UG
424 120 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Krótka
90015                        

UG
41 360 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Środkowa
90015                        

UG
56 360 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Wąska
90015                        

UG
71 680 zł

2 171 004 złRazem

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017

4

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 
budżetowa

Wysokość 
wydatków - plan 

roku 2017

2

1

Załącznik nr 5                                                              
do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    
Nr XXII/179/2016                                                  
z dnia 28 grudnia 2016 r.

3

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr  6 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXII/179/2016 

z dnia  28 grudnia 2016 r 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2017 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków 

w roku 

dział rozdział 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

178.575,00 w tym: 

 
 - 126.584,00 zł środki z UE 

-  51.991,00 zł środki własne 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika wodnego w 

miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2018 

 

242.430,00 w tym: 

 

- 206.065,50 zł środki z UE 

- 36.364,50 zł środki własne 

 

 

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 1



3. 
Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE 

Zadanie: Fotowoltaika w gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

0,00,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

15.000,00 w tym: 

- 12.750,00 zł środki z UE 

- 2.250,00 zł środki własne 

 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne dla 

mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Tartaczna 

Urząd Gminy 900 90015 2017 

 

234.450,00 w tym: 

- 198.475,00 zł środki z UE 

- 35.975,00  zł środki własne 

 

7. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Polna 

Urząd Gminy 900 90015 2017 

 

57.600,00 w tym: 

- 48.152,00 zł środki z UE 

- 9.448,00 zł środki własne 

 

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 2



8. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Stawowa 

Urząd Gminy 

 
900 90015 2017 

 

48.900,00 w tym: 

- 40.757,00 zł środki z UE 

- 8.143,00 zł środki własne 

 

9. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Szkolna i 

Cmentarna 

Urząd Gminy 

 
900 90015 2017 

 

76.050,00 w tym: 

- 63.835,00 zł środki z UE 

- 12.215,00 zł środki własne 

 

10. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Zagrody 

Urząd Gminy 900 90015 2017 

 

424.120,00 w tym: 

- 360.502,00 zł środki z UE 

- 63.618,00 zł środki własne 

 

11. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Krótka 

Urząd Gminy 900 90015 2017 

 

41.360,00 w tym: 

- 35.156,00 zł środki z UE 

- 6.204,00 zł środki własne 

 

12. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Środkowa 

Urząd Gminy 900 90015 2017 

 

56.360,00 w tym: 

- 47.906,00 zł środki z UE 

- 8.454,00 zł środki własne 

 

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 3



13. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Baranów ul. Wąska 

Urząd Gminy 900 90015 2017 

 

71.680,00 w tym: 

- 60.928,00 zł środki z UE 

- 10.752,00 zł środki własne 

 

  

Razem 

1.446.525,00 w tym: 
- 1.201.110,50  zł  ze środków 

UE 

-  245.414,50 zł  wkład własny 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2017 r. stanowią kwotę  1.201.110,50 zł. 

Id: 914A6A80-1283-4CDA-AF59-891C5F91849E. Podpisany Strona 4




